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المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

جمع١١٠٦

جمع١١٠٧

خدم١١٠٨

جمع١١٠٩

مناهج البحث الاجتماعي 

الأنثروبولوجيا  الاجتماعية 

أسس الممارسة العامة

مبادئ الإحصاء 

٢١٢٢٥

٢١٢٣٠

٢١٢٣٢

٢١٢٣٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٦٤

٦٤

٦٤

٦٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  والخدمة الثاني-طلاب  (١جمع٠٢-١٠٥) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

الوحدات

٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٢٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

جمع١١٠٦

جمع١١٠٧

خدم١١٠٨

جمع١١٠٩

مناهج البحث الاجتماعي 

الأنثروبولوجيا  الاجتماعية 

أسس الممارسة العامة

مبادئ الإحصاء 

٢١٢٤٠

٢١٢٤١

٢١٢٤٢

٢١٢٤٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٦٥

٦٥

٦٥

٦٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩
٣٠٩

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  والخدمة الثاني-طلاب  (١جمع٠٢-١٠٦) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

الوحدات

٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٢٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

جمع١١١٠

خدم١١١١

خدم١١١٢

جمع١١١٣

الإحصاء  الاجتماعي 

العمل التطوعي

الممارسة العامة مع الأفراد 

التشريعات الاجتماعية 

١٦٧٦٩

١٦٧٧٣

١٦٧٧٧

١٦٧٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد-الثلاثاء  
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٣١١
٣١١
٣١١
٣١١
٣١١
٣١١
٣١١
٣١١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  والخدمة الثالث-طلاب  (١جمع٠٣-١٠١) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٢٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

جمع١١١٠

خدم١١١١

خدم١١١٢

جمع١١١٣

الإحصاء  الاجتماعي 

العمل التطوعي

الممارسة العامة مع الأفراد 

التشريعات الاجتماعية 

١٦٧٧٠

١٦٧٧٤

١٦٧٧٨

١٦٧٨٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  والخدمة الثالث-طلاب  (١جمع٠٣-١٠٢) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٢٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

جمع١١١٠

خدم١١١١

خدم١١١٢

جمع١١١٣

الإحصاء  الاجتماعي 

العمل التطوعي

الممارسة العامة مع الأفراد 

التشريعات الاجتماعية 

١٦٧٧١

١٦٧٧٥

١٦٧٧٩

١٦٧٨٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  والخدمة الثالث-طلاب  (١جمع٠٣-١٠٣) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٢٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

خدم١٢١٤

جمع١٢١٥

جمع١٢١٦

خدم١٢١٧

جمع١٢١٨

إدارة مؤسسات القطاع غير 

القياس الاجتماعي 

مصطلحات إنجليزية في التخصص

التوجيه والإرشاد  الأسري 

النظريات الاجتماعية  الكلاسيكية 

١٦٢١٥

١٦٢١٦

١٦٢١٧

١٦٢١٨

١٦٢١٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  والخدمة الرابع-طلاب  (١جمع٠٤-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٢٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

خدم١٢١٤

جمع١٢١٥

جمع١٢١٦

خدم١٢١٧

جمع١٢١٨

إدارة مؤسسات القطاع غير 

القياس الاجتماعي 

مصطلحات إنجليزية في التخصص

التوجيه والإرشاد  الأسري 

النظريات الاجتماعية  الكلاسيكية 

١٦٨٦٧

١٦٨٧٠

١٦٨٧٣

١٦٨٧٦

١٦٨٧٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  والخدمة الرابع-طلاب  (١جمع٠٤-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٢٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

خدم١٢١٤

جمع١٢١٥

جمع١٢١٦

خدم١٢١٧

جمع١٢١٨

إدارة مؤسسات القطاع غير 

القياس الاجتماعي 

مصطلحات إنجليزية في التخصص

التوجيه والإرشاد  الأسري 

النظريات الاجتماعية  الكلاسيكية 

١٦٨٦٨

١٦٨٧١

١٦٨٧٤

١٦٨٧٧

١٦٨٨٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  والخدمة الرابع-طلاب  (١جمع٠٤-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٢٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

جمع١٢١٩

جمع١٢٢٠

جمع١٢٢١

جمع١٢٢٣

مناهج البحث الكيفي

النظريات الاجتماعية  المعاصرة

علم اجتماع السكان والهجر ة

علم الاجتماع  الأسري 

١٦٠٦٨

١٦٠٧٠

١٦٠٧١

١٦٠٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٣٢٩
٣٢٩
٣٢٩
٣٢٩
٣٢٩
٣٢٩
٣٢٩
٣٢٩

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الخامس-طلاب  (١جمع٠٥-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

الوحدات

٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٢٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

جمع١٢١٩

جمع١٢٢٠

جمع١٢٢١

جمع١٢٢٣

مناهج البحث الكيفي

النظريات الاجتماعية  المعاصرة

علم اجتماع السكان والهجر ة

علم الاجتماع  الأسري 

١٦٩٧٥

١٦٩٧٦

١٦٩٧٧

١٦٩٧٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٣٣٠
٣٣٠
٣٣٠
٣٣٠
٣٣٠
٣٣٠
٣٣٠
٣٣٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الخامس-طلاب  (١جمع٠٥-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

الوحدات

٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٢٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

جمع٣٠٥

جمع٣١٣

جمع٣١٨

جمع٣٢٠

جمع٤٢٤

جمع٢٢٢

علم الاجتماع  الصناعي

علم الإجتماع  الأسري 

علم الإجتماع  الإكلينيكي 

علم اجتماع المعرفة

الإسلام   والمجتمع

الحزم الإحصائية  في البحو

١٦٥١٣

١٦٥٩٩

١٦٦١٥

١٦٦٢٣

١٦٦٧٧

١٦٦٨٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٣٣٠
٣٣٠
٣٣٠
٣٣٠
٣٣٠
٣٣٠
٣٣٠
٣٣٠
٣٣٠
٣٣٠
٣٢٠SR
٣٢٠SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  السادس-طلاب  (١جمع٠٦-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٢٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

جمع٣٣٤

جمع٣٣١

جمع٣١٠

جمع٤١٨

جمع٤١٤

جمع٣٢٣

التنشئة الأسرية 

تصميم البحوث الإجتماعية 

علم الاجتماع  التربوي

الإقتصاد  والمجتمع

قضايا الشباب ومشكلاتهم 

البناء الإجتماعي  وأنساقه

١٦٢٢٦

١٦٢٢٨

١٦٣٥٢

١٦٤٦٩

١٦٤٨٩

١٦٦٩٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٣٠--١٦٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٣٠--١٦٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٣١١
٣١١
٣١١
٣١١
٣١١
٣١١
٣١١
٣١١
٣١١
٣١١
٣١١
٣١١

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  السابع-طلاب  (١جمع٠٧-١٠١) الرزمة  

٢

٤

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٢٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

جمع٤٢٣

جمع٣٣٥

جمع٤٠٣

جمع٤٠٦

جمع٣١٤

جمع٣٣٦

التوجيه المهني والوظيفي

الإشراف  الإجتماعي 

إدارة المؤسسات الإجتماعية 

حلقة بحث نظري

علم اجتماع الضبط والقانون

السياسة الإجتماعية 

١٦٢٧٧

١٦٣٨٣

١٦٤٩٥

١٦٥٩٧

١٦٦٠١

١٦٦٢٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٣٠--١٦٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٦٢٥--١٧١٥
١٦٢٥--١٧١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٣٠--١٦٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٣١٢
٣١٢
٣١٢
٣١٢
٣١٢
٣١٢
٣١٢
٣١٢
٣١٢
٣١٢
٣١٢
٣١٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثامن-طلاب  (١جمع٠٨-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٤

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٢٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

جمع٣٣٥

جمع٣٣٦

جمع٤٠٣

جمع٣١٤

جمع٤٠٦

جمع٤٢٣

الإشراف  الإجتماعي 

السياسة الإجتماعية 

إدارة المؤسسات الإجتماعية 

علم اجتماع الضبط والقانون

حلقة بحث نظري

التوجيه المهني والوظيفي

١٦٢٥٣

١٦٢٩٥

١٦٣٧٣

١٦٤١٧

١٦٤٦٢

١٦٥٣٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٣٠--١٦٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٣٠--١٦٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٣٠--١٦٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٣١٠
٣١٠
٣١٠
٣١٠
٣١٠
٣١٠
٣١٠
٣١٠

٣١٠
٣١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثامن-طلاب  (١جمع٠٨-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٤

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٢٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

جمع٤٠٧

جمع٤٢٢

جمع٤٢٠

جمع٤٠٤

جمع٤١٣

الإرهاب  والعنف

الإرشاد  الأسري  والزواجي

حلقة بحث تطبيقي

الجريمة والإنحراف 

العولمة والمجتمع

١٦٣٧١

١٦٤٥٤

١٦٤٩٢

١٦٥٧١

١٦٦٣٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٣٠--١٦٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٣٠--١٦٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٦٢٥--١٧١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٣٠--١٦٢٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٣١٥
٣١٥
٣١٥
٣١٥
٣١٥
٣١٥
٣١٥
٣١٥
٣١٥
٣١٥
٣١٥

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  التاسع-طلاب  (١جمع٠٩-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٣

٤

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٢٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

٢٤٤٤٢العولمة والمجتمعجمع٤١٣
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٦١
رمز الشعبة

ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١

٣١٠
٣١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  التاسع-طلاب  (١جمع٠٩-١٠٢) الرزمة  

٢
الوحدات

٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٢٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

١٦٥٧٣تدريب ميدانيجمع٤٢١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٦٠
رمز الشعبة

ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٢٠٠

الأحد 
الاثنين-الثلاثاء  

الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  العاشر-طلاب  (١جمع١٠-١٠١) الرزمة  

١٦
الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٢٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

جمع٣١١

جمع٣٦٣

جمع٢١١

جمع٢٢١

جمع٣١٦

نفس١٥٩

علم اجتماع الرياضة

التغير الاجتماعي 

المشكلات  الإجتماعية 

النظريات الإجتماعية 

علم اجتماع التنمية

علم النفس الاجتماعي 

١٦٥٤٢

١٦٨٨٢

١٦٨٨٤

٢١٢٨٠

٢١٢٨١

٢٤٦٠٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٦٥

٦٥

٦٥

٦٥

٦٥

٦٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٣٠--١٦٢٠

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠٤
٣٠٤
٣٠١
٣٠١
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠١
٣٠١

١٩٠SR
١٩٠SR

٣٢٩
٣٢٩

الجامعية المرحلة     
المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الخطة السابقة لطلاب  الاجتماع  (١جمع٠٠-٠٠٠) الرزمة  

٢

٢

٢

٤

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٢٧من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٦ الفصل الدراسي 

جمع٤٧٤

جمع٤٣٢

تدريب ميداني

قاعة بحث

١٦٢٩٧

١٦٧٨٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٦٥

٦٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٣٠--١٦٢٠
١٥٣٠--١٦٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

الجامعية المرحلة     
المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الرزمة   خطة الاجتماع  والخدمة القديمة (١جمع٠٠-٩٩٩

٦

٢

الوحدات

٨ مجموع الوحدات


